התוכן המופיע באתרים אלו איננו בשליטתנו. קישורי ההיפרטקסט מוטמעים באתר בכדי לשפר את חוויית הגלישה שלך. השימוש באתר האינטרנט של צדדים שלישיים הוא בהחלטתך ובאחריותך הבלעדית.

## 5. מדיניות פרטיות

אנו מכבדים את פרטיותך, וננהג במידע, כהגדרתו להלן, בהתאם להוראות הדין ובכלל זה בהתאם להוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז-2017 והנחיות רשם מאגרי המידע. מידע אישי שיימסר (ככל ויימסר) בעת השימוש באתר, יישמר בסודיות בהתאם להוראות החוק הנ"ל. במסגרת שימושך באתר אנו נאסוף מידע אישי אודותיך, לרבות מידע אודות שימושך באתר (להלן: "המידע").